i
O0/71€11

Bopoxymmxa aynaaasik MocmxaThIHEIH 2024 xeumrst 30 xenroxcanmars Ne 28-7-VIII 2025
-2027 xwuimapra apHayFaH boponyimxa aygansl JKe3KeHT KEHTTiK OKpYTiHiH OomKeTi
Typaibsl" menrMiHe e3repicrep MEH TONBIKTEIPY €HTi3y Typaibl

Abaii o6sbicel bopoaynuxa aymaHabik MacauxaThiHbIH 2025 beutebl 24 Kapamagarsl Ne 38-8-
VIII menrimi

3KAMU-ubBIH eckepTreci!

OchI mIenrMHIH KOJIJTaHBICKA €HT131y TOpTiOiH 2- TapMaKTaH KapaHbI3.

boponynuxa aynanasik mocinuxarts! HIEIITI:

1. bopoaynuxa ayaaHabsIK MocauxaTbiHbiH "2025-2027 xpuinapra apHaiaran bopoaynuxa
aynanbl JKe3KeHT KeHTTIK OKpYTiHIH OropkeTi Typaibl" mociauxaTtbiHbiH 2024 xpuirbl 30
xentokcanaarel Ne 28-7-VIII memiMine MpiHa Al ©3repicTep MEH TOJIBIKTHIPY €HTI131JICIH:

1-Tapmax »*aHa pelaKiusaa >Ka3blIChIH:

"1.2025-2027 xpuinapra apHanrad JKe3KeHT KeHTTIK OKPYTiHIH Or/KeT1 THiciHIIe 1, 2,
3-KoChIMIITAJIapFa colKec, COHBIH imiHae 2025 xKbputFa MbIHAal KejieMiepie OCKITUICIH:

1) kipicrep — 119831 MbIH TeHre, COHBIH 1IITHAE:

canbIKTHIK TyciMaep — 108308 MbIH TeHTe;

CaJIBIKTHIK emec Tycimaep — 2025 MbIH TEHTE;

HET13T1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

TpaHcdepTTep Tycimi — 9498 MbIH TeHre;

2) mbiFbiHAAp — 137755 MbIH TeHre;

3) Taza 610 KEeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiaap OolbiHIIa canbao — 0 TeHre;

5) 6ro/pKeT TammbUIbIFB (TpodunnTi) — -17924 MBIH TEHTE;

6) O10/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (poduiuTid naitaanany) — 17924 MbIH TeHre,
COHBIH 1IITH/E:

OI0KET KapaXKaThIHBIH NaljalaHbUIaThlH KAABIKTapbl — 17924 MbIH TeHre.";

2-TapMak JKaHa pPeIaKIusa Ka3blUIChIH:

"2. 2025 xwutra apHanFaH JKe3KEHT KEHTTIK OKPYTiHIH OOJKETIHAE OOJBICTHIK
OI0JIXKETTEH aFbIMIarbl HhICaHaJbI TpaHchepTTep 5498 MBIH TEHIe COMAChIH/Ia KO3/EINCIH.";
MBIHA/1aii Ma3MYH/IaFbl 2-1-TapMaKIeH TONBIKTHIPBIJICHIH:
"2-1. 2025 xbinra apHasirad JKe3KeHT KEHTTIK OKPYTiHIH OMOJKETIHAE aydaHJIbIK
OIO/DKETTEH arbIMIarbl HhIcaHaAbl TpaHcepTTep 4000 MBIH TEHIe COMAaChIH/Ia KO3/IECIH.";
OCBI HIEHIIMHIH KOCHIMIIIAChIHA COMKEC KOPCETIAreH MICIIIMHIH 1-KOCBIMIIAChI JKaHa
peNaKIuMsIa Ka3bUICHIH.
2. Ocs mentiM 2025 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJdgaHbICKA SHT1311e11.



AYIaHBIK MOCIHXAT TOPAFACHI

C. VpareBa

Boponynuxa aynanbik
MOCIUXAThIHBIH
2025 >xputrsl 24 Kapalagarbl
No 38-8-VIII mierriMine
KOCBIMIIIA

2025 xnurra apHanFad JKe3keHT KeHTTIK OKpPYTiHiH Gl0IpKeTi

Canar
CBIHBIIT
TmIki chIHBIT
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
01
5
3

Kipicrepnix ataysl
1.KIPICTEP
CabIKTBIK TYCIMIED
TaObIc canbIFbI
XKexke TaObIC CaJIbIFbI
MyTiK casbIFbl
MYyITiK CaJTbIFBI

XKep canbirsl

Kemix xypanmgapsiaa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTepre
calbIHATBIH 1MIKI
CaJIBIKTApP

Taburn xoHe Oacka
pecypcTap bl
naiiasaHradbl YIIiH
Tycimaep
CanbBIKTBEIK  €MeC
Tycimzep
MeMieKkeTTiK
MEHIIIKTEH TYCETIH
Kipicrep
AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap KaJaHBIH,
aybUIIbIH, KEHTTIH,
aybUIIBIK OKPYITiH
KOMMYHAaJIJIBIK
MEHIIIK MYJKiH
Kanra OepylIeH
TYCETiH KipicTep
Heri3ri xanuraagbl
caTylaH TYCETiH
TyciMaep

ComMachkl (MBIH TEHT'E)

119831
108308
68514
68514
38397
697
202

37498

1397

1397

2025

2025

2025

0



4 Tpancdeprrep 9498
TyciMaepi
Koraper Typran
MEMIICKETTIK 0acKapy
02 oprasjgapbsiHaH 9498
OepineTin
TpaHchepTTep

AynaHabliK (
OOJIBICTHIK MaHBI3BI
Oap KallaHBIH)
OI0KETTEH
OepimeTin
TpaHcepTTep

9498

DYHKIIMOHAJBIK TOII

Kimni dyskius
Coma (MbIH TeHTre

)

BromxetTik OarmapmamManap e SKIMIITICi
Barnapnama
Artaysl
II. LIBIFBIHAAP 137755

Kaanow
01 CHHOaTTaFbl 48607.6

MEMIJIEKETTIK
KbI3METTEP

MemaekerTi
OackapyablH

K @ JI TT Bl
(hyHKOUSTIAPBIH
OPBIHAUTHIH
OKiNAail,

48607,6

ATKApPYIIBl JKOHE
Oacka opraHnap

AynaHIBIK

MaHbI3bI O6ap Kaia

124 , ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapathl

48607,6

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
001 OKIMIHIH 47957,6
KBI3METIH
KaMTaMachl3 eTy
KOHIHIET]
KBI3METTEP

MewmiekeTTik
OpraHbIHbIH

022 650



07

08

124
008
009
010
011
124
006

KalnuTaJabl
HIbIFbIMAAP

Typfoia
yii-kommyHanaslk 36788,3
HIapyalibUIBIK

Enni mexennepmi

. 36788,3
KepKeiTy

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT, 36788.3
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anrmaparbl
Ennmi
MEKeHepaeTi
Kemienepai
KaPBIKTAHABIPY

15878,7

Ennmi
MEKEHIIepIiH
CaHUTAPHUSICHIH

1366

KaMTaMachI3 €Ty

Kepney
OpBIHAAPBIH
cTay OJKoHE
¥eray 700
TYBICBI  JKOK
azamjap bl

Kepiey
Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy
M€ H

18843,6

KerajaaHablpyFa

Moanenuer, copt

, TYPH3M JKOHE
P 47860

aKMapaTTHIK

KEHICTIK

Moaonenuer
cajlachlHJIarbl 47860
KBI3MET

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT, 47860
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH

anmaparhl

Keprimikri

JICHren1e MoJICHU
oeMalbIiC 47860
JKYMBICTapbIH

Konjay



12

15

124
013
045
124
048

Kenmix xone  4495,1
KOMMYHUKAIHs

AB"I?O.MO6I/IJTB 4495.1
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

4495,1

AynaHIBIK
MaHbI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aybpuiapiaa,
KEHTTEepIe,
ayBlIIBIK 1669
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 €Ty

AynaHIBIK
MaHbI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aybpuiapaa,
KEHTTepIe,
ayBlIIBIK 2826,1
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJAAapbIH
KYpIemai »oHe
OpTaIlla JXeHJIEY

Tpancheprrep 4
Tpancopeprrep 4

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
ITaiinanansuiMara
H (TONBIK
naiigagaHplIMara
H) HBICAaHAJIBI
TpaHcepTTepai
Kailrapy

I11. Taza
OIOIKETTIK 0
KpeauTTey

IV. Kapxsl

aKTHBTEPIMEH



’)kacajgaTbhlH 0
omepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIO

V. broomxer
tanmeibiFel  ( -17924
npoduIuTi)

VI. bromgxer
TanbUIbIFbIH
Kap>kputanasipy (17924
npoGUIHTIH
naiinanany)

broagxer
KapakaTTapbIHBIH
naiganaHbIIaThHIH
KaJI{BIKTaphl

17924

broagxert
01 KapaxaTsl 17924
KaJDKBIKTaphl

brongxert
1 KapakaTTapslHeIH 17924
00C KaIABIKTAPhI

© 2012. Kazakcran Pecriyonmukacer Opinier MUHUCTpIITiHIH «Ka3akcran PecryOnmkachiHbIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy HIDKK PMK



