

**Бородулиха аудандық мәслихатының 2024 жылғы 30 желтоқсандағы № 28-7-VIII "2025-2027 жылдарға арналған Бородулиха ауданы Жезкент кенттік округінің бюджеті туралы" шешіміне өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы**

Абай облысы Бородулиха аудандық мәслихатының 2025 жылғы 24 қарашадағы № 38-8-VIII шешімі

**ЗҚАИ-ның ескертпесі!**

**Осы шешімнің қолданысқа енгізілу тәртібін 2- тармақтан қараңыз.**

Бородулиха аудандық мәслихаты ШЕШТІ:

1. Бородулиха аудандық мәслихатының "2025-2027 жылдарға арналған Бородулиха ауданы Жезкент кенттік округінің бюджеті туралы" мәслихатының 2024 жылғы 30 желтоқсандағы № 28-7-VIII шешіміне мынадай өзгерістер мен толықтыру енгізілсін:

1-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

"1. 2025-2027 жылдарға арналған Жезкент кенттік округінің бюджеті тиісінше 1, 2, 3-қосымшаларға сәйкес, соның ішінде 2025 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 119831 мың теңге, соның ішінде:

салықтық түсімдер – 108308 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 2025 мың теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;

трансферттер түсімі – 9498 мың теңге;

2) шығындар – 137755 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге;

4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – -17924 мың теңге;

6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 17924 мың теңге, соның ішінде:

бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 17924 мың теңге.";

2-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

"2. 2025 жылға арналған Жезкент кенттік округінің бюджетінде облыстық бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер 5498 мың теңге сомасында көзделсін.";

мынадай мазмұндағы 2-1-тармақпен толықтырылсын:

"2-1. 2025 жылға арналған Жезкент кенттік округінің бюджетінде аудандық бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер 4000 мың теңге сомасында көзделсін.";

осы шешімнің қосымшасына сәйкес көрсетілген шешімнің 1-қосымшасы жаңа редакцияда жазылсын.

2. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

## 2025 жылға арналған Жезкент кенттік округінің бюджеті

Санат		Сынып		Сомасы (мың теңге)
		Ішкі сынып	Кірістердің атауы	
			1. КІРІСТЕР	119831
1			Салықтық түсімдер	108308
	01		Табыс салығы	68514
		2	Жеке табыс салығы	68514
	04		Мүлік салығы	38397
		1	Мүлік салығы	697
		3	Жер салығы	202
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	37498
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	1397
		3	Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшін түсімдер	1397
2			Салықтық емес түсімдер	2025
	01		Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер	2025
		5	Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, кенттің, ауылдық округтің коммуналдық меншік мүлкін жалға беруден түсетін кірістер	2025
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	0

4			Трансферттер түсімдері	9498
	02		Жоғары тұрған мемлекеттік басқару органдарынан берілетін трансферттер	9498
		3	Аудандық (облыстық маңызы бар қаланың) бюджеттен берілетін трансферттер	9498

Функционалдық топ					Сума (мың теңге)
Кіші функция					
		Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			
		Бағдарлама			
				Атауы	
				II. ШЫҒЫНДАР	137755
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	48607,6
	1			Мемлекетті басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	48607,6
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	48607,6
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	47957,6
			022	Мемлекеттік органының	650

				капиталды шығымдар	
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	36788,3
	3			Елді мекендерді көркейту	36788,3
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	36788,3
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	15878,7
			009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	1366
			010	Жерлеу орындарын ұстау және туысы жоқ адамдарды жерлеу	700
			011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға	18843,6
08				Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік	47860
	1			Мәдениет саласындағы қызмет	47860
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	47860
			006	Жергілікті деңгейде мәдени демалыс жұмыстарын қолдау	47860

12				Көлік және коммуникация	4495,1
	1			Автомобиль көлігі	4495,1
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	4495,1
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	1669
			045	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу	2826,1
15				Трансферттер	4
	1			Трансферттер	4
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	4
			048	Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару	4
				III. Таза бюджеттік кредиттеу	0
				IV. Қаржы активтерімен	

			жасалатын операциялар бойынша сальдо	0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	( -17924
			VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	( 17924
	8		Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары	17924
		01	Бюджет қаражаты қалжықтары	17924
			1 Бюджет қаражаттарының бос қалдықтары	17924